
COMUNE DI NAPOLI - ESITO DI GARA – CIG I lotto: 714277760B

CIG II lotto: 71428019D8 -  CUP: B66J17000450001 -  SEZIONE I -

I.1)  Servizio  Progettazione,  Realizzazione  e  Manutenzione  Patrimonio

Comunale,  Piazza  Francese  1-3,  80133  Napoli,  tel.  081/7957610,

081/7957653. Sito internet: www.comune.napoli.it  Responsabile unico del

procedimento  (RUP):  Arch.  Maria  Iaccarino  email:

sviluppo.sostenibile  @comune.napoli.it  .

SEZIONE II - II.1.1) Procedura aperta per l’affidamento del servizio di

Audit e Diagnosi Energetica relativo a 18 edifici di proprietà del comune di

Napoli, individuati con Deliberazione di G.C. n. 201 del 19 Aprile 2017 per

il progetto NA2.1.2.a “Risparmio energetico negli edifici pubblici del PON

Metro 2014-2020 II.1.5) CPV: 71314300-5. II.1.8) Divisione in Lotti: SI.

SEZIONE IV - IV.1.1) Tipo di procedura: aperta- servizi cat. 12, Napoli.

IV.2.1) Criterio  di  aggiudicazione:  offerta  economicamente  più

vantaggiosa.

SEZIONE V – V.1) Determinazione Dirigenziale di aggiudicazione n. 17

del  27/12/2017  e  Disposizione  Dirigenziale  di  efficacia

dell’aggiudicazione n. 08 del 23/04/2018 - Contratto repertorio I lotto n.

86232 del 06/07/2018,  II lotto n. 86233 del 06/07/2018.  V.2)  Numero di

offerte ricevute: I lotto sedici, II lotto quindici. V.3) Aggiudicazione: I lotto

eFM  S.p.A,  con  sede  legale  in  Roma,  Via  Laurentina  n.  455,  C.F:

13254070157 e P.IVA: 06807661001 con il punteggio complessivo pari a

90,10369/100 e il ribasso percentuale pari a 58,86% sull’importo a base di

gara; II lotto Parco Scientifico Tecnologico per l’Ambiente - Environment

Park Torino SpA, con sede legale a Torino, alla Galleria San Federico n.

54,  C.F.  e  P.IVA 07154400019  con  il  punteggio  complessivo  pari  a

mailto:sviluppo.sostenibile@comune.napoli.it
http://www.comune.napoli.it/


88,32677 e il  ribasso  percentuale pari  a  46,30% sull’importo a base di

gara.  V.4) Valore iniziale dell'appalto: I  lotto:  € 65.270,50 oltre IVA, II

lotto: € 56.454,91 oltre IVA, valore finale I lotto: € 26.854,40 oltre IVA, II

lotto: € 30.316,287 oltre IVA.

SEZIONE VI -VI.2)  Informazioni  complementari:  il  presente  avviso è

pubblicato  ex  art.  19  della  L.R.  n.  3  del  27/03/2007. Il  Dirigente

SACUAG Area Gare Forniture e Servizi dott.ssa Annalisa Cecaro


